Заведующему МАДОУ ДС КВ «Солнышко»Дятьковского района
Мулярт Людмиле Владимировне

	от

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)  полностью)

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас разрешить забирать моего ребенка

	года рождения,

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

	(дата рождения)

	посещающего группу

	(указать группу)

	из муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Солнышко» Дятьковского района следующим лицам:

	Ф.И.О.
	Степень родства

	С заявлением ознакомлены воспитатели:

	/                            /

	(подпись воспитателя)

	(расшифровка подписи)

	/                            /

	(подпись воспитателя)

	(расшифровка подписи)

	/                           /

	(подпись воспитателя)

	(расшифровка подписи)

	/                            /

	(дата)

	(подпись родителя)

	(расшифровка подписи)